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PURE LAB Magnez 365 mg 120 kapsułek
 

Cena: 31,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.

Producent AURA HERBALS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisTo Ty jesteś osobą najdłużej i najlepiej znającą swój organizm. Dzięki temu określenie swoich potrzeb nie powinno sprawić Ci
kłopotu. Natomiast my, jako eksperci, na te potrzeby odpowiadamy.By prawidłowo zadbać o swoje ciało i umysł niezwykle ważna jest
świadomość. Należy wybierać to, co najlepsze, a nie to, co modne. Istotna jest również umiejętność prawidłowego odbierania i
rozumienia sygnałów wysyłanych przez Twoje ciało.Suplement diety w kapsułkach z celulozy roślinnej Vcaps®Pure Lab Magnez 365
mg, kapsułki 120 szt.Dzienna porcja pokrywa aż 97,3% dziennego zapotrzebowania na magnez30 dziennychporcjiDlaczego warto
wybrać Magnez 365 mg w kapsułkach Pure Lab?dzienna porcja pokrywa aż 97,3% dziennego zapotrzebowania na magnezw 100%
odpowiedni dla wegansłoik został wykonany z roślinnego plastiku, tworzywa PLA (Polylactic Acid)clean label – najprostszy skład, bez
zbędnych dodatkówroślinne kapsułki Vcaps® – otoczka kapsułki z celulozy roślinnejSzczególne właściwości magnezuPrzyczynia się do
zachowania równowagi elektrolitowej.omaga w utrzymaniu zdrowych zębów.Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości.Przyczynia się do
prawidłowego pozyskiwania energii w procesach metabolicznych.Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, w tym mięśnia
sercowego.Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia.Przyczynia
się do prawidłowego przebiegu czynności psychicznych (psychologicznych).Przyczynia się do prawidłowej syntezy białka.Przyczynia się
do prawidłowych podziałów komórkowych.Sposób użyciaZalecana porcja do spożycia: 4 kapsułkiNie przekraczaj zalecanej dziennej
porcji do spożycia.Sposób użycia2 kapsułki popić wodą. Stosować dwa razy dziennie.SkładSkładniki w dziennej porcjiSkładniki aktywne
4 kapsułki RWS*Cytrynian magnezu , w tym: 2520mg -magnez 365mg 97,3%L-leucyna 40 mg -*Referencyjna Wartość Spożycia
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